
                                                                                                                       
                                                         Provincia Regionale di Ragusa

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA
                           

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

       N°   110                                                                                                  DEL 10/05/2010

OGGETTO : Centro  Operativo Comunale (C.O.C.).   Nomina nuovi Responsabili delle Funzioni di
                       Supporto n° 3  e n° 4 della Protezione Civile. Revoca preced.nomina.  Individuazione
                         

IL CAPO SETTORE

Vista  la Delibera  di  G.C.  n°350  del  17/11/2004,  di  Istituzione  del  Centro  Operativo
Comunale e costituzione delle Funzioni di Supporto della Protezione Civile del Comune di Scicli;

Vista  la Determina del Sindaco n°37 del  23/11/2004, con la quale sono stati nominati  i
Responsabili delle Funzioni di Supporto della Protezione Civile;
Vista  la Determina del  Capo IX  Settore Urbanistica n°75 del  06/09/2005 di  individuazione  e
nomina dei delegati alle funzioni di supporto a parziale modifica della precedente determina n°70
del 24/11/2004;

Vista  la Determina del Capo VIII settore Man. Ecologia  n° 27 del 3.02.2010  di  individua-
zione e nomina nuovo responsabile della Funzione di supporto n° 11  della Protez. Civile  del
Comune di Scicli;
Rilevato che, per trasferimento ad altro Settore del Responsabile della funzione n° 4 (Materiali e
Mezzi)  Geom. Ingallinesi Guglielmo, occorre individuare e nominare altro Responsabile in seno
all’VIII  settore  Manutenzioni ed Ecologia , Serv. Autoparco;

Preso atto altresì, che si rende  necessario sostituire il Geom. Arrabito Carmelo nella qualità
di responsabile della Funzione n° 3  (Volontariato)  in quanto  dall’Ufficio P.C. è stato trasferito al
Settore Sviluppo Economico;
Ritenuto,  pertanto, dover provvedere alla revoca della nomina del Geom. Ingallinesi Guglielmo
(Funzione n° 4),  e del Geom. Arrabito Carmelo  (Funzione n° 3) ed alla contestuale nomina dei
sostituti   che  in  questa  sede vengono  individuati  all’interno  dell’VIII   settore  Man.  Ecologia,
rispettivamente nella persona del Sig. Galota Angelo dell’Ufficio Autoparco, e del Sig. Statello
Giuseppe del servizio R.D. e Viabilità;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n°267 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa e che qui s’intendono integralmente riportati e trascritti:



1) Di revocare la nomina del Geom. Ingallinesi Guglielmo quale Responsabile coordinatore della
Funzione di Supporto n° 4  e  del Geom. Arrabito Carmelo quale Responsabile coordinatore
della Funzione di Supporto n° 3  della Protezione Civile del Comune di Scicli;

2) Di individuare e nominare quale Responsabile coordinatore delle Funzioni di Supporto n° 4 –
(Materiali e Mezzi), il  Sig. Galota Angelo;

3) Di individuare e nominare quale Responsabile coordinatore delle Funzioni di Supporto n° 3 –
(Volontariato)  il  Sig. Statello Giuseppe;

4) Di notificare la presente agli interessati;
5) Di  confermare  quant’altro  determinato  con  la  Determina  n°  37  del  23/11/2004,  e  con  le

successive aventi ad oggetto modifiche ed integrazioni;
6) Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia al Sindaco,  agli Assessori, al
Presidente del Consiglio Comunale,  alle R.S.U.,  al Segretario Generale e al Servizio Gestione
Giuridica ed Economica del Personale;

7) Di comunicare, attraverso il Servizio di Segreteria, il presente provvedimento a S.E. il Prefetto di
Ragusa,  al  Presidente  della  Provincia  di  Ragusa,  al Presidente  della  Regione  Siciliana,  al
Dipartimento Nazionale di Protezione Civile e al Dipartimento Regionale di Protezione Civile.

 
                                                 IL CAPO SETTORE

                                                                                           ______________________________
                                   (Geom. Antonino Bonincontro)

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°   110   DEL10/05/2010
 
OGGETTO : Centro  Operativo Comunale (C.O.C.).   Nomina nuovi Responsabili delle Funzioni di
                       Supporto n° 3  e n° 4 della Protezione Civile. Revoca preced.nomina.  Individuazione

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO                N._____________

LIQUIDAZIONE      N._____________

MANDATO              N._____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_________________________________

(Dott. Salvatore Roccasalva)


